
 

 

  

 

 

      

  

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL ATLYGINIMO UŽ KAUNO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO 

TEIKIAMAS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PASLAUGAS DYDŽIO NUSTATYMO 

2023 m. lapkričio 21 d.    Nr. T-514 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, atsižvelgdama į Kauno 

miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2022 m. gruodžio 29 d. 

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro vidaus audito ataskaitą Nr. 21-6-22, Kauno miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti atlyginimo už Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro teikiamas 

neformaliojo švietimo paslaugas pagal amžių tikslinei grupei (14–29 metų jaunimas) 

nepriklausantiems asmenims dydį pagal priedą.  

2. Įpareigoti Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktorių Tomą 

Lagūnavičių teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinti atlyginimo už 1 punkte nurodytas paslaugas 

mokėjimo tvarkos aprašą.  

 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis 

 


